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P—NZEESNTWABLAN = fa—F Rntel il T, BRI KT A %A VA h—/LLTW5
BE. (AT LT 4 L7 bV )¥system32¥drivers¥ (23 5E100b.sys 721X E100bnt.sys.
E100bnt5.sys, E100b325.sys O/N— 3V ZFERL T, KT X T HD KT A NOD/NA—V 5 &
DEEHWEGAIL, KT X THDRTANEA A M=V LN, LLFOFIRICHES TRECA
A M—LEHDIntelfl K Z A SEHIERL T 7ZE0Y,

(WindowsNT4.0D4)
1. WindowsNT4.0 A #E L £,

2. [ b= XU o RUTERy V=27 A a2 TNT )y LTLIES
Uy,

3. BEZA R b= s dIntel BT A NZBIRL, WA 22U v 7 LTIES0Y,

BROBNZAR v BU =7 IFREEZTRE, RIAN ZfA VA M=k, 7

0 RIANRE—HHEFRLTLES &, 72 baLOFRIIHEE T LENET, H
RIEEITHTLTEENY,

4. [PHCRIRSZ 22 ) v 7 L, AT LERBEEH LTSy,



N8104-111 100BASE-TX

(Windows2000, WindowsXPDiZA)

@ PROSet I1 "3 A > A h—/LZFL TRV

1. Windows2000 % 7= {ZWindowsXP%i&L#E) L £9°,

2. [z ha—n 3]y 0 v K7 CWindows2000 DAL, Ry hU—2 L XA YLT v
7B %, WindowsXP DAL, [Fy NU—0 85l 24 TN ) w7 LTLTEEN,
(WindowsXP T, 1y ha— b3l 7 3 OFRNZ > TWAERIL (77 v 7
FoRIHIV 2 D127 ) w7 LT, 773y 7FoRICHIVEZ TRBNTLIEELY, )

3. MHTHu—INTY TEGOT A AL BTN )y 7 T aNT AR %) s
LTLIZE Y,

4. [m—=hnx Y 7RO T 0N T 4T 4 2 RUDMERIARZ %7 ) v 7 L [F A4 N27
IR L £,

5. [HIBRIARZ %227V v LTIZENY,

BROBNZR v U= HFREPEZ TRE, RIAN ZfA VA =Mk, B

0 RIARNZ—HHPBRLTLED &, 71 /L OIFHITHZ TLEWET, Hl
IEAIT>TLTEENY,

6. [FACAIRY %70 v/ LTLTEENY,

7. OKIRZ | BACRIRZ %27 ) w7 L, VAT AEMEE LTI ES0Y,

@"PROSet I1 7731 > A h—/L S TVBEEE
1. Windows2000F 7= 1ZWindowsXPZttHE) L £,

2. [z b= Y ¢ v R TWindows2000 DAL, [y hT—2 L4 A4 YT v
Tt 2. WindowsXP DAL, [y NU—2 kA2 TN 7 U w7 LTLIEEN,
(WindowsXP T, =22 ha— 33 [h 7 2 OFRINI 72> TOWDEEIR [ 7V v 7
FORUIEEZ D)7V v LT, 773y 7RIV TENTLIEEL, )

3. [Intel®) PROSetII 1714 7 v /7R v 7 ARFoRSINET,
U A hHoy” Intel(R) PRO/100 S Server Adapter |2~ 7 A — Y Va7V w7 L
TLIEENY,

4, INET A= a—NFoRENET,
[Remove] Z338R L TL 72&0,

5. AvE—IUNREREINFTOTUIINNEZ U v 7 LT &N,

PROBNZR v b= HFREPEZ TIRE, RIAN ZfA VA =Mk, B

0 RIANZ—HHPBRLTLED &, 71 /L OIFHITHZ TLEWET, Hl
EAIT>TLIEENY,
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

[Intel(R) PROSet I [ 244 T L £ 9, [OKIZ27 Y v 27 LT ESUy,

FTRCDO RTANEHIRT DL A v E—URFRENETOTIOKIZZ U v 7 LTLIEE
AN

iZ[IntelR) PROSet I 1 ZHIBRLE9, [ ha—nox Uy 4 > ROT[T7 7)) r—y
a L OBIMEBIBRT A 222 TNr ) v 7 LTLIEEN,

(770 r—2a v OBMEHBRIZ A T v 7Ry 7 ANFTRENET,

BEA VA F—ENTWA 7177 ARG [Intel(R) PROSet 1T | 28R L. [ZH/HI
O)z7 V) w7 LTLIEE,

Ao —UNFRENFTOTUINZZ Y v 7 LTLIEEN,

[Remove Programs From Your Computer] %1 7 1 77K v 77 ZAH3FR SHUHIBROBEI TR
DERINET,

[Remove Programs From Your Computer] %1 7 v 77K v 7 ANIZ [Uninstall success
fully completed.] 23FRENFETOT, [OKlZZ7 U v 7 LTLEEL,

[TV r— g v OBIMEYRIZAA Ta 7Ry 7 270 £3TOTIEC 20227V v 7
LTKRTLTLEEY,

[z ba— U v RO ZHE T L TLIZEVY,

VAT L MTREEI LT E &Y,

g
O

VAN

F— D H —ERY ST R, Y AROBREEL L. BRa— FEHK
Z@BiLWKEéuoﬂ—N$W®%ﬁE%&éﬁ#otUs%ﬁ:—FEﬁ#ﬁtﬁR
CARMUSLIYT B L. BEDT S TR E Ik AADIBE A = &
Zﬁ& KBHYET.

Ff. s AGEHPCI Hot PLUGHEEI SR L. BHERMT ¥ 78 D= LAk
RAB AL, H—s KADTURREE & < T FeoiEE LCIY 414 - Y

HLZET-TLEELY,
/!\ TR

HY—N\KEDERZOF FIZLI-ERE. NEOBEIREIZE>TVET, AN
A —DEWY SN LIE, +HEEZESN TR RO EZHEEL THDITO>TL S
LY
Ftz. Y—/KEHPCI Hot PLUGHREIZXHIG L. EMERD 7 X T2 DIREZE LD
AIREAIS AL, H—/ \KADEURERIAE E & iy, mEsfIcFEMNELE 53
MERELTHYMIT - RYSHLZEIT TS,
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4-2. WindowsNT4.0 # C{ERADES

10.

11.

12.

T X TR T DR RTARNEHIFRL THD RTA A A
M= LTLIEEN, 728, RIA " 2—HHPRLTLES &, 71 hard
EHRITEZ TLEONET, HBROFNIR Y NU—2 I Ex Th&, KIA4
PNEFA VA M=, FRREAITo TLEEWND

TR T H AT T, WindowsNT4.0Z&#CE) L Ed,
[Z2y he— U 4 RYC [y NO—2]T7 A 2B X T2 ) w7 LTS,

[7H T2 2 THr Uy L, BBINARZ 270 7 LTSN, [Ry NU—2 THS
B ORI ZA T IR 7 ARFTRENET,

o AIERIRZ %27 ) w7 LTLIESN, [TayE—F 4 27 OANFA T a7 Ry
I ADFIREIINFET,

[100BASE-TX driver disk (WindowsNT#1] %71 vt —F 4 A7 RTA4 7 |THHALTL
72X,

"AY'"E AL, [OKIARZ v &7 ) v 7 LTLIZEN,

[OEMA 7> a v OBIRIZ A T 7Ry 7 A0nFERENET, "Intel(R) PRO/100 Family
Adapter"ZER L, [OKIRZ %227 ) v 7 LTLIZENY,

[y hT v T A=Vl Z A TRy 7 ARFRENET,

Ta syt —F 4 A7 KT A 75 [100BASE-TX driver disk (WindowsNT#1] ZH0 H L.
[100BASE-TX driver disk (WindowsNTW#2 | ZHiALCOK] R¥ %27 U7 LT

U,

ZIT, RIA "= RanET, BROTFTZ A A F—=)L LTEGEITE, T
DT Z 752 PRFHCERE SIVETS

v NU—ZEEIZREY £9 0T, "Intel(R) PRO/100 S Server Adapter" %33R L [ m /3
TAVRE L E Y w7 LTLIESY, Zd & x| [PCI Configuration Notification] 732~ &
NAHLEERHY FTOT, ZOLHAITE, [OKIFRZ %27 U v 7 LT &N,

[Intel®R) PROSet II 1714 7 uridordnEd, VA MNOD"IntelR) PRO/100 S Server
Adapter" %R L C[Advanced] # 7% 27 U v 7 L. [Link Speed & Duplex] = HUBDXEIZ
BB T &Y, PROSetIT i, [ hr—xL] — [Intel(R) PROSet IT | %2 %71
TV 7 FHZET, WOTHLITARETT,

OKIARZ %2 U v LTLTEENY,

[y hO—21F ATl Ry 7 ZATALDIRZ %27 ) w7 LTLIEE, 7a haLid
FHEIC K-> T, 22 TRy NT—ZIFEROASDELZ 72 ) £,
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18. [y NU—IHREOEFNZA T a Ry 7 ZATUIWEZ 7 ) w7 L, VAT L& HEEE L £
7

-10 -
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4-3. Windows2000 # CEFRDBES

10.

11.

TE TR e T DY R T A NEHIRL TS RTA A A
=L LTLZENY, 2286, FIA " 2—HHBRLTLE S &, v haio
HRITEZ CLEVE T, HIBRORIZR Y N = fFRE2 TlE, FIA
NEFA VA MUk, FRREERIT o T EENY,

A ARTANDT 77— Ry Y= R L FAE L THE6DFIEN D

0 OSHEZENRELZ, [Br LV v N— R = 7 O Y ¢ ¥ — RIRFoRENT5A81E [T
BREAWLET,

OSHEENFZ, [T 4 A7 DFENZFA T aJRy 7 ANFRENT-HEIL. [F
YoM RA L ET Y w7 LTHEATal Ry 7 2%, EE2OTIE
MHBFEV L E T, (H L, HF4D[Intel(R) PRO/100 S Server Adapter]iZ, [

—HhRy b ar ha—J] LA TSN,

THETH &I AHFC, Windows2000 ZCiE) L9,

2H =t A=a—ORE] — [2r o= S Unbay hu—A gLk RE, [V AT
D& Z TN ) vy LTSN,

[S AT BOT ST (VLA T TRy 7 ABFRENETOT, [— Ry =715 7 &R
L. T/ A2 3=V RE %7 Y v 7 LTS, [T/ A 3 —Vr]nBiE £
‘ﬁ—o

x> hU—2 7 %7 %]D[Intel(R) PRO/100 S Server Adapterlz#~7/v 27 1) v 27 LTL 72
U, [Intel(R) PRO/100 S Server Adapter D7 11 /37 41744 7 Z3BR&E £9,

[RIANEZTEFIRL, [FTANOEFIRL %27 Y 7 LTLIESNY,

[T A2 RIANRDT T T V=R UAP=RIZA T RI Ry I APFRENET DT,
[RANNRZ %7 Y 7 LTSIZEY,

[T/ A THi7e RTA N ET 5D 227 Vv 7 L, (R~NIRZ %227 U w7 LT
<TEEWY,

[FTANR 77 A NOFFEIBREAFRINETOT, KRTA 37 0 227 [100BASE-TX
driver disk (Windows2000#1] % 7 1 v B—F A7 KT A Z\HEA L, BRBGHTOA T
a7 4 A7 RTA T EBER(EOMITER L7V L, [IRNARZ %27 U
7 LTLTEENY,

[RTZAR 77 A NVOBRREHEPFREINETOT, RNRZ L E7 ) v 7 LTLTEEN,
TrANDOaAt—NREESIET,

[F AR RIANDT T 71— U4 F— FOETIMEAZ RSN ETOT, BETIR
B Uo7 LTLTIEENY,

-11 -
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12

13

14

15

16.

17

18.

19

20

CBACBIRZ &2 Y v 7 LT, [IntelR) PRO/100 S Server Adapter D7 11/37 ¢ 1% A 7 1
TRy 7 APAC T 2SN,

. A A= r]|D[Ry N U—2 T &7 #]D[Intel(R) PRO/100 S Server Adapter] % 4
TNI ) v 7 LTLIEEVY, [Intel(R) PRO/100 S Server Adapter D70/ 37 4147w
Ry 7 ADBHE ET,

. [Intel(R) PRO/100 S Server Adapter D7 11/ 4|24 T 1 /R v 7 ADEHIREI 2 7 %
27U w7 L, [Link Speed & Duplex]Z HUB D% EIZAHOE T 72E0Y,

. OKIRZ %271 w27 LT, [IntelR) PRO/100 S Server Adapter D7 /37 4174 T 1/
RN 7 ZAaPALTLIZEY,

Ta vy —F 4 27 RFA 7935 [100BASE-TX driver disk (Windows2000/#1] % HY H
LI 2w =0 %], VAT L0707 4] [y hr—x e a—XLET,

. RIZPROSet IT DA A b=V ELTUVET,
[100BASE-TX driver disk (Windows2000/XP#2] %7 1 v b°—F 27 R A ZITHRA L
TLIE&EY,

[100BASE-TX driver disk (Windows2000/XP#2| (TSI TV A"SETUPBAT" 2 22T
LR, (m7 AT a—70a~vy R7a 7 Nalhn)

UTOE S RAve—UNavy R a7 NEIIZFERISNE T,
Enter F—42# L T 7Z&EVY,

Installing Intel(R) PROSet I

The files for the setup will be copied to the hard disk
Press Enter key continue...

. “The files for the setup are being copied to the hard disk.” X\ 9 A vbE—YRa~wy R7'a
U7 MNEHICFER I, I FOE S A ve—URNavy R a o7 NEHEICFE RS
%9, 100BASE-TX driver disk (Windows2000/XP#2] %71 v ' —F 4 27 KT A 7
SHY H L T100BASE-TX driver disk (Windows2000/XP#3) %7 1w B—F 4 A7 KT A
TIZHEA LT Enter F—2 L TS 7Z&0,

Installing Intel(R) PROSet I

Remove “100BASE-T driver disk (Windows2000/XP)#2” from the floppy disk
drive and insert “100BASE-T driver disk(Windows2000/XP)#3” into the floppy
disk drive.

Press Enter key when ready..

STATL7n v BT 4 AV BRIEZ D LLUUTFTORA v—URa~<y R a7 MNEEIZ

-12 -
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21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

ForSNEY, ELWVWTryE—7 1 A7 ZffAL Enter F—ZL T 7230,

Installing Intel(R) PROSet IT

This is a wrong disk.

Please insert “100BASE-T driver disk(Windows2000/XP)#3 into
the floppy disk drive.

Press Enter key when ready.

“The files for the setup are being copied to the hard disk.” &£V 9 A vE—U 3 a< K7 m
> NEEICE RS AL, BEIRZ [Intel(R) PROSet 11 - InstallShield Wizard] 723 L &
75

[Welcome to the InstallShield Wizard for Intel(R) PROSet II |HfEAFHFRINETOT
[Next]RZ %27 U v 7 LTLTZENY,

[License Agreement]Hijfi) 5~ X415 D CTT accept the terms in the licenseagreement”%
BIRLU[Nextl RN o227 U v 7 LTIEENY,

[Setup Typel HiffiA R X415 DO TTypical &8 R L[Next] R # %27 U w7 LTLZEW,

[Ready to Install the Program]iiiiA3& R~ & H D Clinstalllih ¥ %27 U v 7 LTLEE
A%

T ANDaA—DBEEINE T,
[InstallShield Wizard Completed] M2 3~ SivET,
(Finish] A% %27 1) v 7 LTLIZEVY,
[Intel(R) PROSet II - InstallShield Wizard] 723& T L £,
[Intel(R) PROSet II - InstallShield Wizard] 23& 7925 & a~> K7a o7 NEHAFER

SNET, BEDOA v = Il TS, BT LRRHIa~ > F7 17 M b
TLET,

-13 -
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4-4. WindowsXP % CERADIGS

THTE T DA E RTANEHIRL TS RTA NEHA VA B
— VLT &N, 2B, FIA R\ —HHERLTLE S & 7 a2 h=aLolF
WIHEA TLEWET, HIFRORNZR Y 8T — 7 fFEREEZ TRBE, RIAN
A VA MU, BREETo TSN,

10.

11.

12.

TETH 2R AT T, WindowsXP ZEE) L £,

AP —hA=a—0 [av ha— 3 Unbay ha— gLzl [V AT A EFT
NI U w7 LTLTIEENY,

(my ha—n N[BT TV OFRN 2> TWDEANL. [7 T2 v 7 FRcn Bz 5]
IV LT, 77y FRUINBRZ TN TLEEY, )

L AT LOTORF (1A T IRy 7 ARFRSNETOT, = Ry =714 7 %8R
L. oA 2 =32—=D%RE w270 o/ LTLESY, [Ff 2 w3—Vv]0Bix &
‘a—o

(x> hU—2 7 %7 4%]D[Intel(R) PRO/100 S Server Adapter|z#~7/v27 1) v 27 LTL 72
SV, [Intel(R) PRO/100 S Server Adapter D7 1137 4 1% A4 7 a7 0BRE £,

[FIANRNEBZTEEIRL, [RIAROFHIARZ L Z 7 v 7 LTSN,

=R =7 OEHY 4 Y= R T r IRy 7 ZAPFRESNETOTRRT A AT 4 2
27 [100BASE-TX driver disk (WindowsXP#1| # 7 1 v v"—F 4 227 R4 JIHEAL, [V
7 Ny =T HEERNCA VA =T HWHED]E T U v 7 L, R NRZ v E 7Y v LTK
7ZE0

TrANDOaA bt —RRE S ET,

[N—= R =7 DOFEHY 4 P — FOFE TIHEAFRRINETOT, ETIRZ %22 v 7L
TLIEENY,

[BACBIRZ %271V v 7 LT, [Intel®R) PRO/100 S Server Adapter D7 11/37 414 A 7 10
TRy 7 A LTS IEENY,

[T A==V ¥ |D[R > 8 U—27 T Z 7 %] D[Intel(R) PRO/100 S Server Adapter] % %
TNT Vw7 LTLIZEY, [Intel(R) PRO/100 S Server Adapter D7 /37 41247/
RNy 7 ADEET,

[Intel(R) PRO/100 S Server Adapter D7 11/ 37 4|44 71 7R v 7 ADEEIRREl 2 7 %
27 U7 L, [Link Speed & Duplex]Z HUB D% EIZAHOE T 72E0Y,

[OKI®R %> %27V w2 L, [Intel(R) PRO/100 S Server Adapter D7 2/ 37 41447/
RNy 7 A% LTI EENY,

-14 -
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138. 7uv bt —F 4 27 R4 77535 [100BASE-TX driver disk (WindowsXP)#1| #Hv HL
[FTg 2~vx—=Ux], VAT LOTa T 4], [2v ha— iU E 7 n— XL ET,

14. RIZPROSet II DA 2 A b—)LEFTVVET,
[100BASE-TX driver disk (Windows2000/XPW#2] 7 11 v b°—F 227 R A FIHEAL
TLIEEY,

15. [100BASE-TX driver disk (Windows2000/XP#2| 2k S CUWNVS " SETUPBAT" 2 24T
LTCLEEY, (7 AT a—F0a~vy R a7 Mplmn)

16. U FDOLH A vb—URawy R7Fa 7 MNEZ RSN ET,
Enter F—42H# L T 7Z&E0Y,

Installing Intel(R) PROSet IT

The files for the setup will be copied to the hard disk
Press Enter key continue...

17. “The files for the setup are being copied to the hard disk.” £\ 9 A vE—na~wy R
U7 MEFICFEREN, WRICBLTDOLH A ve—U0a~y R a7 MEHICFEREN
F7. 100BASE-TX driver disk (Windows2000/XP#2| %7 1w &7 4 A7 RT A T
SHW L [1T00BASE-TX driver disk (Windows2000/XP#3| %7 1w B —F 4 A7 KT A4
ZIZHEA LT Enter F—%2f L T 72 &0y,

Installing Intel(R) PROSet IT

Remove “100BASE-T driver disk (Windows2000/XP)#2” from the floppy disk
drive and insert “100BASE-T driver disk(Windows2000/XP)#3” into the floppy
disk drive.

Press Enter key when ready..

SIATL 7y —T 4 AV BRIEZ D LLUUTFTOA v—URa~<y R a7 MNEHEIZ
ForENFET, ELWVWrZnrybt—7 4 A7 ZHAL Enter F—Z2H L T 72&0Y,

Installing Intel(R) PROSet IT

This is a wrong disk.

Please insert “100BASE-T driver disk(Windows2000/XP)#3 into
the floppy disk drive.

Press Enter key when ready.

18. “The files for the setup are being copied to the hard disk.” £\ 9 A vbE—yRNa~wr R7'a
> MEEICF R S AL, BB [Intel(R) PROSet 11 - InstallShield Wizard] A3E#E) L &
R

-15 -
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19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

[Welcome to the InstallShield Wizard for Intel(R) PROSet II JHHEINFREINETDOT
[NextlR% %27 U w7 LT TZEY,

[License Agreement]Hijifin3#/~ X415 D C'T accept the terms in the licenseagreement”%
BR LU [Nextl RN %227 U v 7 LTLEE0Y,

[Setup TypelHiffin FR X415 D TTypical & 3R L [Next)] R & > %27 U v 7 LT IEENY,

[Ready to Install the Program]ifi23 #3415 DO Cllnstalll h & > %27 U v 7 LTLEE
Uy,

T ANDa L —NEEESNET,
[InstallShield Wizard Completed] MHifi233rSivEd,
[Finish] "% %227 U v 27 LTLTEE0Y,
[Intel(R) PROSet II - InstallShield Wizard] 73T L £,
[Intel(R) PROSet II - InstallShield Wizard] 23& 795 & o~ R7'a 7 MEENAER

SNFET, HEIDOA v E— > TL IV, KT EFICa~> R a7 Ml &
T Liﬁ_o
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4-5. NetWare3.2J = ZFERHDEES

I . NetWare 3.2J ZHHUIA VR b—VTB5E

@

@

TN, ARTANRDE Y 8T v 7 NW3Xa~ R) #&T#H, KAxy hU—7 H— Rifs
£33 1100Base-TX driver disk (NetWare) | &7 1 v & —F 4 A7 K7 A TIFHAL,
UFRDa~y REFEITLT, RIA 35 4 A7 OD¥NWSERVERIZHD KT A X7 7 A1)
ZoN— RT 4 ZT DY—="T— 71 L7 b (@FIZIC¥SERVER.3127 1 L7 R V),
BERON— T 27 O¥EXPNWSXT ( L7 b UIZab— L TLEE0Y,

C¥>COPY A¥NWSERVER¥CE100B.LAN C:¥SERVER.312 /Y

C¥>COPY A¥NWSERVER¥MSM31X.NLM C¥SERVER.312 /Y

C¥>COPY A¥NWSERVER¥ETHERTSM.NLM C¥SERVER.312 /Y

C¥>COPY A¥NWSERVER¥CE100BLLAN C¥EXPNW3X /Y

C¥>COPY A¥NWSERVER¥MSM31X.NLM C¥EXPNW3X /Y

C¥>COPY A¥NWSERVER¥ETHERTSM.NLM C¥EXPNW3X /Y

VAT LT 7 AND A —& 7%, [STARTUPNCF” 7 A LOffE] 28R L, LLTD
SET=~> R&7 7 A NOFFAIZEIML TS 7ZE0,

SET MINIMUM PACKETRECEIVE BUFFERS = 700 (Vi)

SET MAXIMUM PACKETRECEIVE BUFFERS = 2000 (LLL)

SET MAXIMUM PHYSICAL RECEIVE PACKET SIZE = 2048 (UII)

3% MINIMUM PACKET RECEIVE BUFFERSDfElL. v NV —7 h— ROFEEREE (AL
R EETe) ([CX VY 9, UTOXEZSB LT, GFHME2N700k 0 K& < 58480
FOMEAERELTLIEEN,

®3)

)

N8104-85/838/111(100BASE-TX) D FLEkZL X 100 +
N8104-80/86(100BASE-TX Dual Port) DFEEEKZ X 200 +
N8104-84/90/103/104(1000BASE-SX/T) D FEEEKZL X 200

NetWare 3.2JDA VA F—IABNETHETLIEDL, =RV AT LI V=)D
INSTALLNLMZi&E#) L T 7280,

(AT ATV ar) © FHAERA 7TV a2 A=a—] b TAUTOEXEC.NCF
7 7 A NORE] 23R L CTAUTOEXEC.NCF” 7 A JUZLLFDLAN R 7 A /3Dr— R
TaEmLT7Zan

LOAD C:CE100B SLOT=xxx (xxx/3¥PCIA 1z > &%)
TEENTE T LIeh, =" EHE L T 7230,
B, LANRI A NOu— RF 7 arory hU—7 31 o RHEIZOWTIE,

Expressth— SAREET T O2—P— XA R, AR— FIfFtO~=27 /v, F72d,
NetWare N 7 — IR L CNA~Y =27 VESH LTI EE0Y,
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Il . NetWare 3.2 DEEICA 2 F— /L ENTWBES
(1)  NetWare 3.2JV— %2 vy h&F 7L, DOSTra 7 bR £97,

@2  AKxv hNU—7J1— RiifHo 1100Base-TX driver disk (NetWare) | 271 v E—7 ¢
AT RIATIHRAL, Faeda~r FEFTL T, FIA4 37 4 227 D¥NWSERVER
2D RTANT 7 A NNEN—RT 4 AT DOV —R_T— 1 T L7 MY @EHFI
C¥SERVER.3127 4 L7 h V), BIUOVN—F T 4 27 OD¥EXPNW3X7T (L7 R UIZ
I —LTLEEN,

C¥>COPY A¥NWSERVER¥CE100B.LAN C¥SERVER.312 /Y
C¥>COPY A¥NWSERVER¥MSM31X.NLM C¥SERVER.312 /Y
C¥>COPY A¥NWSERVER¥ETHERTSM.NLM C¥SERVER.312 /Y
C¥>COPY A¥NWSERVER¥CE100BLLAN C¥EXPNW3X /Y
C¥>COPY A¥NWSERVER¥MSM31X.NLM C¥EXPNW3X /Y
C¥>COPY A¥NWSERVER¥ETHERTSM.NLM C¥EXPNW3X /Y

@) V= KEOFERZOFFIZL, *v NT—7 I— REFEELFT, FERECOWTL,
Express h— SAFREEIR T O2—F— T A NEESHZIZLTIEINY,

(4)  NetWaret— Zif@ L, — 227 Ly — ) bINSTALLNLM Z-#c#) LT <
7ZEUN,

(5) (AT LA Tar) o RFAWRERA 7Y a v A=2—] Hb [STARTUPNCF~
7 A NVORREE] 2R L, LIFOSETa~ > R&2 7 7 A VOFEIETBEM L TL 72 &0y,
SET MINIMUM PACKET RECEIVE BUFFERS = 700 (ULL)
SET MAXIMUM PACKET RECEIVE BUFFERS = 2000 (VLL)
SET MAXIMUM PHYSICAL RECEIVE PACKET SIZE = 2048 (ULI)

% MINIMUM PACKET RECEIVE BUFFERSOfilL, v hU—2 J— ROFEREE (4K
R S Te) (KW ERRD F9, LTOXRESI LT, AFHMENT00L W K& R 5A1X
ZOMEEBTELTIIEEN,

N8104-85/88/111(100BASE-TX) DIk AL X 100 +
N8104-80/86(100BASE-TX Dual Port) D3F&EKEL X 200 +
N8104-84/90/103/104(1000BASE-SX/T) D3EEKAL X 200

6) [ AF LA T ar] O FIFARERA 7Y a v A=a—] 75 TAUTOEXEC.NCF
77 A NORE] IR L, AUTOEXEC.NCF 7 7 A JWZLL FOLAN R A "D a— R
TEBMLTLIEEN,

LOAD C:CE100B SLOT=xxx (xxx|F¥PCIA 1z h&E =)
FREENTE T L2 6, ="l LT 72 &0,
BB, LANRIZAROu— R4 7y g 0%y NU—7 D31 RIFIEIZOWTIEL,

Express— SAMRREERTO2—F—X T4 K, KR— R O~=27 /1, Fi2id,
NetWare S 7 —UIJB L TND v =2 TV ESBIR L T 7ZE0Y,
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N8104-111 100BASE-TX

4-6. NetWared.2 2 Z(ERDIGE

I . NetWare 4.2%FHIZA VA b—VT D54

1) FTAARTANRDEY 8T v7 NWAXa~< 2 R) & T, Axy hU—27 h— R
£+@ T100Base"TX driver disk (NetWare) | %7 1v B —7F f A7 KT A ZIHHAL,
TR a~<y REFITL T, RTIA 3T 4 A7 NO¥NWSERVERIZH D KT A 37 7 A
NWaN—RT 4 A7 O¥EXPNW427 (¢ L7 R UIZa b — LT &N,
C¥>COPY A¥NWSERVER¥CE100B.* C¥EXPNW42 /Y
C¥>COPY A¥NWSERVER¥IANS.* C¥EXPNW42 /Y
C¥>COPY A¥NWSERVER¥ANSCONFNLM C¥EXPNW42 /Y

2) OSA VA M—HIZ [RZ— T v THEOSET 2~ REAEE, B0, £73HFRLE
TN LW A E—UNRFERENETDOT [YES] AR L, [EHSE R R 2 — |k
T TRETAYY R ATLLFO/RT A= Rl LT 72 S0,
SET MINIMUM PACKET RECEIVE BUFFERS = 700 (UAL)
SET MAXIMUM PACKET RECEIVE BUFFERS = 2000 (VLL)
SET MAXIMUM PHYSICAL RECEIVE PACKET SIZE = 2048 (VL)

3% MINIMUM PACKET RECEIVE BUFFERSOfitiix, v hU—7 J1— ROFEEREE (A&
R A Te) (ZX VB 9, UTOXESI LT, AFHMENT00L D K& 541
ZDEZERTE L TLIZEY,

N8104-85/88/111(100BASE-T)D3&EMEL X 100 +
N8104-80/86(100BASE-TX Dual Port) m3&EHEL X 200 +
N8104-84/90/103/104(1000BASE-SX/T) D3EEK# X 200

3) NetWare OS2 —Z25LE) L7 LL D X 978 X v b—U RN FoRENTGEIL. 22Tk
RZ A 3R I C<F10>%— 248 L TR~ EA TS 72 &0,
RO/ N— R = T PR ESIE LR, 20— R =7 52 R— 95 R4 03
BRoO00 F LI )

@) T NRTAOBR ) O T BRI LIZT 4 A2 [LAN R A SO;EHGER
B UNIZEH ) &38R L, <ENTER>F—#4L T 280, H—Y Lodifho [ K54
P DERGTA~SED £TDOT,
%y hU—2 (LAN) KA >
ZER L, <ENTER>F—ZfL T 72&0,

(5) [P—RRT AR Ry NT—2 RTADFR | NFRENETOT, LFOFIETR
FANREBR L CTat™— LT 7EE,
A) <INSERT>*—%4L %7,
B) IR A¥ BAXy U INFET] E0D A vE—URRREINETOT<FS>F—%
MLET,
C) IF 417 FUANZROIRE] T C¥EXPNW42 % AJ) L<ENTER>*—ZHH L %1,
D) [f VA=V TD RTA DR : | T CEI00BLAN ZER L, <ENTER>F—
%
HLET,
E) BEFO7 7 A NVERFLETH? ) T [NOJ ZE8IR L, <ENTER>F—%# L £7,
F) /35 XA —Z DEEENFTRINETOT, FEE LIRS 135 2A—F 215 LTt
17 ZHHATL, <ENTER>¥F—%fL £7,
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N8104-111 100BASE-TX

IRTA=BDRENET LTeb, M4 VA M= OFHT) ZFIRLTIZ3, A— K%
BEABE S 25013, TR IR L T ZE0y,

I . NetWare 4.2538E2A > 2 h—LENTWBHEE

KAy hU—=7 RIA A A M=V 5BE BRCRESN TV D3Ry hU—71iE# [IPXHF

> FU =7 FSRLANR— R4 72 E) 3 VA P—=F 1L > THEShD AR H Y £
RIANDA A M—=)VEAT I RN Y N =7 IEREPER TR 2L 2 BEd LE T,

X OTFRDAR Y NT—2 RTANDA A M—HWEEEITHRIZ, STARTUPNCF” 7 A WZLL

TORRABEIMNL TR T7EENY,

SET MINIMUM PACKET RECEIVE BUFFERS = 700 (ULL)
SET MAXIMUM PACKET RECEIVE BUFFERS = 2000 (LLI)
SET MAXIMUM PHYSICAL RECEIVE PACKET SIZE = 2048 (VL)

¢ MINIMUM PACKET RECEIVE BUFFERSOfflL, * v bV —2 J— ROFEEEED (KK
ST ICX V8RR EF, DIFTORES LT, GHENT008L Y K& <22 5E13

o)

©)

®3)

4)

(5)

ZOfEZRRE L TS TEENY,

N8104-85/88/111(100BASE-T) D F4EH% X 100 +
N8104-80/86(100BASE-TX Dual Port) DK X 200 +
N&104-84/90/103/104(1000BASE-SX/T) D FEM# X 200

NetWare 4.29— % v v hF L, DOST7 27 h~RED £7,

Kt hT—7 B— RESFO 1100Base-TX driver disk (NetWare) | #7102 v B —F ¢
A7 RTATIHHAL, FTitda~vr FEFEITLT, RIANRXRT L ATHD
¥NWSERVERIZH D KT A 3T 7 A )Va/~— KT ¢ A7 D¥EXPNW427 4 L7 Y
B —LTL Y,

C¥>COPY A¥NWSERVER¥CE100B.* C¥EXPNW42 /Y
C¥>COPY A¥NWSERVER¥IANS.* C¥EXPNW42 /Y
C¥>COPY A¥NWSERVER¥ANSCONENLM C¥EXPNW42 /Y

Y= AKEOEFRZOFFIC L, Fy FU—7 I— NEFEELE£T,

B DU HIEIZHOWTIE, Expresst— SRREEEIR T O —F— XA NEEZSHEIZL
TLEE,

PLFDa~r RaEFATL T, NetWared 20— ZEE L 7,

C¥>CD NWSERVER
C¥NWSERVER>SERVER -NA

P LIPXNER R Y N — 0 H 5 E2 AN LET,
NetWared. 29— 3D 25 Lz —uhss INSTALLNLM Z#E LT 7280y,

NI A NZIBIS D7 OIZHE2 DL FONAIZEHR LT 720y,
(AR R T v a ]
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N8104-111 100BASE-TX

6)

)

®

9

(10)

= [RIA " FT a2
— [y NU—7 KT A 3ORE]
— DB RZ A 73OEHR |

[RTA DR 2R LT-1%, LFOFIET RIANEZBRLCT 7 A LDat—%
ToTLIZEN, R— REBEME T 2551 35BS 0 IR LT 7EE Y,
A) <INSERT>F—%HL £,
B) 32 A¥ BAF ¥ ENET] LWV A v b—UNERENETOT<FS>F—%
G
LET,
C) IF 417 FURZDIEE] T C¥EXPNW42 % AJJ L<ENTER>F—%4H L £7°,
D) [f{ VA= T5 RTADER : | T CEI00B.LAN #ER L, <ENTER>F—
%
WLET,
E) BEFEO7 7 A NVERGFELE T2 ) T [NOJ 28R L, <ENTER>F—4%#L £ 7,
F) 9 A—ZDERANFTRSNETOT, FEELTEZIC 13T XA —F 23107 L Tt
17) 23R L, <ENTER>*—% L £7°,
INT A=HDFREDET LIzh, [ A M—/LaHHT) ZER LTI 7EEN,

LEMOAR Y 8T —2 RTANZERLUETN? | DFERINETOTIE LI, VA
—VL2WGEE TRIDA =2 —ITRS | ZBRL T [RIA4F T a ) b THID
Ama—|ZRD ] ZER L CTLEE, A— REEEEEHT 28581 TR 74 30r—
R ZEER UG IR LEEL TL72&0Y,

AUTOEXEC.NCF 7 7 A /WVEHHTH7-OIZ, BENHLLT 2R L T EE0,
(M A =LA T3]

— INCF7 7 A NA T a ]

— [FIFHATRE/RNCEF 7 7 A VAT 3 ]

— [TAUTOEXEC.NCF~ 7 A /L Otk

¥  TAUTOEXEC.NCF” 7 A /VOOIERR] %> CGRIRT 5D &0 E TRE SILTUE

WNENKDONDGB3HY £TOTITEESTZSNY,

AUTOEXEC.NCFOFRENKE T L7126, <F10>F—% L T7 7 A VA RFEL T EE
VY,

<ESC>F—Z{MEIHILT [f LA M—LF T ar| BT EHE, NetWareh— 3%
HlEEI LT EEN,
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N8104-111 100BASE-TX

4-7. NetWare5/5.1 = ZERADIGE

I . NetWare 5/5.1 ZHHHIZA VR b—VT 556

(FHE) N8104-111 & 1000BASE-T/SXT ¥ 7% %3245 7= Y—/ 3 TNetWare 5D > A h—

NEFTH e, 1000BASETISXT 575 fil KT A /3% A A h—AAFIZ0SDA v A h—
NERET S, OSA VA b TH#1000BASETISX 7 47 4 Jil RF A /35 A VA b

LTLZEV, OSA A —/LHIIN8104-111H KA 2 & 1000BASE-T/SX 7 # 7% I K
FTANRNBRFHIA VA =L L LD &35 L. 1000BASE-T/SXT # 74 Da— RIZIHT 5

Sanid v 7,

(1

@)

TNNAARTANNDE Y b7 v NWHXa~ R) #&TH#H, Kxrvy hT—7 I— Rifs
£33 1100Base"TX driver disk (NetWare) | 71 v & —7 4 A7 K7 A TIFEAL,
Titoa~r REFFTL T, RIA35 4 A7 NO¥NWSERVERIZH D KT A X7 7 A
WoaerN—RT 4 27 D¥EXPNWHXT 4 L7 R UIZab— LT 7EE0Y,

C¥>COPY A¥NWSERVER¥CE100B.* C¥EXPNW5X /Y
C¥>COPY A¥NWSERVER¥IANS.* C¥EXPNW5X /Y
C¥>COPY A¥NWSERVER¥ANSCONENLM C¥EXPNW5X /Y

PUFOFNECStartup.nefiZSET/ T A —4 Z5tak L T 72 &0,

NetWare 50355 :

A) TA B ABRIOZ i, A VA MV S A TORER] BEAFRSILET DT,
<F>X—%2HL £,

B) TREHERE ) BEAFRINETOT, —SRENRT A—HF R 2R L ET,

C) [StartupncflZiBNT AT BEAFRRINET DT, LAFDOSET YT A —4 Z5ih
L%,

SET MINIMUM PACKET RECEIVE BUFFERS = 700 (ULL)

SET MAXIMUM PACKET RECEIVE BUFFERS = 5000 (ULL)

SET MAXIMUM PHYSICAL RECEIVE PACKET SIZE = 2048 (LA
5]

% MINIMUM PACKET RECEIVE BUFFERSOfE(E, &> bV —2 J1— ROFEELE
ARPEER R ) (2L D B0 7, LITORESBML T, AFHEAT00L D K
ELRDGETEOMEBEL TS EE Y

N&104-85/88/111(100BASE-TX) D4k X 100 +
N8104-80/86(100BASE-TX Dual Port) DK X 200 +
N&104-84/90/103/104(1000BASE-SX/T) D FE4EMEL X 200

NetWare 5.1D4 :

A) TH—FRE] WET [Y—SETVRT A —# : fifk] 28RN LFET,

B) [Startup.ncflZiBMIT 217 BEAFRINETOT, LLFOSET/ YT A —# &5l
LET,
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N8104-111 100BASE-TX

SET MINIMUM PACKET RECEIVE BUFFERS = 700 (ULE)

SET MAXIMUM PACKET RECEIVE BUFFERS = 5000 (LLI)

SET MAXIMUM PHYSICAL RECEIVE PACKET SIZE = 2048 (LA
B

% MINIMUM PACKET RECEIVE BUFFERSOfEIL, v kT —2 71— FOIFEERREE
(AR ) (X0 e h £, ITOXEZM LT, GFHENT00L WK
ELBRDGEITEDEERE L T IZENY,

N8104-85/88/111(100BASE-TX) DK X 100 +
N8104-80/86(100BASE-TX Dual Port) DK X 200 +
N8104-84/90/103/104(1000BASE-SX/T) DI X 200

(B)  OSA VAP NHIFET A AL Ry NT—7 71— ROBERBEHNAERINET O
T, LFOFET R A SR LT EENY,
A) v FU—ZR—F : 8RR L C<ENTER>F%—% 4 L £,
B) [R7A 30BN, fRE. AR HEiHZFRESNETOT, <INSERT>F—%H#L %
KR
P E100B.LAN/CE100BLAN 28 H &) & f & 1L T W % & & 1% |
E100B.LAN/CE100B.LAN
ZHIER LT, F0f%<Insert>F—ZH L T &V,
C) TRIANOER ) BHENFRINETOT, <INSERT>F—%#H L E£7,
D) ISA A¥ A% ¥ LTCRIA A VA ML LET HEAFRINETOT
<F3>F—%HLE7,
E) 7407 BPUNRREZRELTLIEEN] 20 ) A vb—UREoRasnizb
C¥EXPNW5X
ZHeE L, <ENTER>F—Z#L £,
F) %2y NU—7HR—R: O RITA - ZIZCE1I00BY 05 Z & #HER LET,

II . NetWare 5/5.1038F2A1 A P—/LEHTWVBES
Xy NT—7 RIANRNEA A M—LT B BRCRESN TSRy NU—71F#R (IPX*%*
v N — 7 FB-CLANR— R4 E) A VA M—F 2L > TIESNAEENH Y 7,
RIARDA A M—)VEATIRNT R Y N — 7 IFREHEZ TR Z L2 BED L ET,

¥ FRDFK Y NT—=2 RTA DA A =V %A{T SN, STARTUPNCFZ 7 A /UZEL FORL
AN LTI TL &S,

SET MINIMUM PACKET RECEIVE BUFFERS = 700 (LLF)

SET MAXIMUM PACKET RECEIVE BUFFERS = 5000 (VL)
SET MAXIMUM PHYSICAL RECEIVE PACKET SIZE = 2048 (ULI)

% MINIMUM PACKET RECEIVE BUFFERS OffilZ. v hU—27 — R (K
RS G Te) ICH VR £, UITOXRESIB LT, AFHEN 700 L K& L2255
IXEDEEZFRE LTIV,

N8104-85/88/111(100BASE-TX) DFELEK L X 100 +

-23 -



N8104-111 100BASE-TX

N8104-80/86(100BASE-TX Dual Port) D3 X 200 +/
N8104-84/90/103/104(1000BASE-SX/T) D3k X 200

(1)  NetWareV— % v hZ 7 LTDOST R FED £,

@2 AKXy hU—7h— REFD [100Base TX driver disk (NetWare) | 2712 v E—F ¢
A RTATICHAL, FitOa~vr K2FEITLT, RIANRT 4 ZATHND
YNWSERVERIZ®H D KT A T 7 A Van— RT 4 A7 OD¥YEXPNWBXT L7 R 1
ICa B —LTL Y,

C¥>COPY A¥NWSERVER¥CE100B.* C¥EXPNW5X /Y
C¥>COPY A¥NWSERVER¥IANS.* C¥EXPNW5X /Y
C¥>COPY A¥NWSERVER¥ANSCONFNLM C¥EXPNW5X /Y

B) WA KEKOEFREZOFFIZL, Ry NT—7 h— REFEELET,
B0 ST IOV T, Expressh— SAREETMT O2——XH A REEZSIR LT
TEENY,

(4)  NetWarer— A #E&E)| L £7, 2Ok HT L < FEESIcr v h T —7 17— R % NetWare
P SIREHBRNIRRE L, Ry RT—7 RT A3 VA M= VEIERFR SNDEAE DD
DET, ZOLAITHEERSNE FIA 2 —HE8ERERL T (6) @ C) LIEDOT
24T > T 72E0,

(6) V=T RT L3 — L) BENWCONFIG % 53T L CNetWareBgBisk &t —7 1 U 7
S ZRE LTS TEENY,

6) LITFOFHETH—SOSYSRY 2—AIZ RTIANRT 7 A L Eabt — LT EEVY,
A) BREGEYEA TV ary] A=ma—0b [RIA 4TV a3 28R L C<ENTER>

F—EMLET,

B) [RIA AT var) A=ma—D0b [Ry NT—7 RIAORE] 2R LT

<ENTER>*—%# L %7,

C) TEBMRZANIxTHELE] A==2—05 LB R A /30OER] AR LT
<ENTER>*—%# L £,

D) [FIA\OER) BEAFRRINHDT, <INSERT>F—%#H L E£7,

E) T4 A M—1bT25 RIANREETT-DIT A AY BAF ¥ SHET BI)ER

SINDHDOTES>F—a L7,

F) 5407 MU RZRERELTLIEEN] L) A vb—URNERENE6

C¥EXPNW5X#457E L, <ENTER>F—Z41L %7,

G) A A =92 T4 30ER T [CE100B.LAN] A REFTR I TUVND

Z & AR U C<ENTER>F—%4 L £7,

H) K743 CEI00BLAN %Z 2t —LF970?) HENFRSNETOT [YES] &

R U C<ENTER>F—%4 L %7
D) TBEfFD~7 744 SYS:SYSTEM¥CE100B.LAN Z{fA7E L £97:? ) B rSh
*

T DT, [NO] Z8R L C<ENTER>F—Z# L £,

ZOEE, M SYS¥SYSTEM¥CE100BLAN %A v A h—/L4 5L, BHFOT 7
ANEDHEHIR= g NI ET] LND R U EIREINDEERH D FT,
ZDRA U FOREINTIEAIL. RIRFCEREIND HEEOEIR) A=a—T (77
ANV EEX LRV 23R L C<ENTER>F—42# L T 72&0y,

J) TBEFED 7 7 A L SYS¥SYSTEM¥CE100B.LDI Z{%fF L ET72? | EENFIRS
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N8104-111 100BASE-TX

b ¥
F9 DT, [NO] %8R L C<ENTER>F—Z+4f L £,

K) BEFED 7 7 A /v SYS¥SYSTEMYIANSIAN ZELET02 | BRI

*

FDOT, [NO] %#3R L C<ENTER>F—%4f L £,

L) LRy NU—I H— REFEELUT-HAIL, HTLEELTEAR—RONRTA—2%
RELT INNFGA—FERFLTRIA " 2u— | ZERLTRIA 1 \Oe— K%
1To7t%, [BREEEREA T v a ] A=a—IlRZ o TLIEEYY, A VA M—LiERD
Fv N =27 H— RIZT5 RTA DT v 75— b a47o T D5EATE
<ESC>F—%ZiEN LT [BREREA TV ar] A=ma—F TR TLEEN,

M) BREEREA TV a | A=a—b 4T #8R LT NetWaretsbiid £t —7

£
UTr 4 &t TLET,

-25-



N8104-111 100BASE-TX

4-8. LOAD OT Y RIS A—4

SLOT : 7 #7ZDOPCILA 1 v h&R
PCIT X7 X T3 AEFH LT3 A% 5% SLOT=IC L > THREL £,
SLOT=A7" a &I KT A "\ er— KT 5 LIBR T 528 v MEFOD
—ERFoREINET,

#E4 . SLOT=n

(B> h)

A a—2DaL)—)LCCONFIGa~y REHT 52 Ll k> CHffe— R
SNTWBLAN R I A"\ DA\ Y MG | Ty MU — 7 F 5O EEFEORHEGE
THZEMNTEET,

NAME : R— RIS 2525
NetWare Cld v N U—2 7 X T X Dra— RBHIT X7 26 U GrEi7e 4 1%
HBxBHZENTEET, THTHIHRY NT—T %1 RTHRHCZ Ot &
EHTHZ LM TEET,

£ NAME=#4724

FRAME :
{4+ % NetWare Ethernet 7 L — A% A 72 E LET,

#E : FRAME=n (n = Ethernet_802.2
Ethernet 802.3
Ethernet IT
Ethernet. SNAP )
B L7854, Ethernet 802.22%R X E T,
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N8104-111 100BASE-TX

5. Adapter Fault Tolerance(AFT).”Adaptive Load Balancing(ALB)Dt v ~
7y

N8104-111 7 X 7% Z T OEE . Hl, HAWNIEER DT X7 2 ZffisoTHy NU—7 D
B L OVERROITTEALZATO 2 M TEXE T,
FIFT 2% Z LN TE DHERIZLL T O T,

Adapter Fault Tolerance (AFT)
DT 7T 2 TIN—THAED  FHIN WD T X7 ZICBEEN A LT aIC BB
(T N—TNOMDT Z 7 Z BT ST E T

Adaptive Load Balancing (ALB)
BEDOT X T ZTITN—THAEY | av Ea—EnbOEEry Ne N —TFXTO7
BTEPATH ZEIZED . A—T "y ham ST ET,
Z OHREI FAFTH REZ el L 9

5
R
>

AL, TREOWWWH A MEfoD RGN “TANAR—F 7 220 L T72S0y,

http//www.soreike.express.nec.co.jp/docs’'www_home/exp/teci/tecbook.htm

ALB O NV—7"L UTHEET 27 #7233~ [ CHUB EDOLAN EIAf7
TETD2REN D T, Blx DAL v FITHR LT ERICEE L S8 A,

ALBTIE, T AA v F o InT % THALZE, THATIE BR—FL
TBY £tA,

AFT O N—7L LTHRETHHR— KL, Fl— 7, BRH3\TDOLEH50
P CHMEARRE TN, B H T BT 281, T ClR—LAN(FA
—v T AR FIAFHET DRENH Y £ 0D T, B A — R L TL 2
U,

AFT, ALBTIZ, AT 77 Z DIRRIEEITH 5 4 BEEERHIIW T,
2HATIRRR 2 F—LH DWNE, SHCETTAM AT 1 F— LMD AT
RETY, 727U, = NS K VRS RTREN S 72 40T, —
DI R A SR O E TS

AFT/ALBOY > b7 v 71d, RIA 3 A b—/Vik, WTEESE L7241
1T TLIEEY,

S &OQeC
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N8104-111 100BASE-TX

5-1. WindowsNT4.0 Z CfERDIGE

1.

[z hr— U 4 R T, [Intel®R) PROSet IT 17 A 22> %277 U w27 LTL
7ZE0

[Intel(R) PROSet I1] %4 7 /Ry 7 ANFREINET,

J 2 ~iod ntel(R) PRO/100 S Server Adapter| (2~ 7 AW — Y VZ&bE, H7 U v/
LTLEXNY,

TNE TR = a—INFoRENET,
[Add to Team >]Z 7R L., [Create New Team..]% 7V v 7 L£d,

Y=t 2y 7 5ULEA#H L TRVEETE, PROSet IT BRI, ARjiEHZR<T Y 1 >
ROUPFTRSIL, TNH T A =2 —TeamingDIA B IR SN ERH A, —E ARy 7
5L B L COBEEAFT/IALBOY v b7 v 7% EhiE LT EEW,
[Teaming Wizard| % A 70 7R v 7 ARFoRINET,
"Adapter Fault Tolerance" % 7-(3"Adaptive Load Balancing"# R L C[ik~N%& 27V v 7 L
ER
FREINDA v E—VONEEMER L CIk~NE 2 Y v 7 LET,

“Adaptive Load Balancing” ™355, "Receive Load Balancing” # AN 218 9 ety
ELTRANEZZ Y v 7 LET,

F—DT 2T E TS %F 7 LTIRNEZ Vv 7 LET,
FETIRZ %2 )y LET,

[IntelR) PROSet I1 1% A4 71 /7R 7 ZZRLHDT, [OKIRZ %27 v 7 LTLIZEY,
7 s aVOFEEIZ Lo TR, 22 TRy NU—ZIEBROANIDVEZ 720 5,

10. [Reboot Required] %1 7 1 7Ry 7 ATl %E 27 Y v 7 L, VAT L&FEEIL £7,
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N8104-111 100BASE-TX

5-2. Windows2000, WindowsXP # Z#HMDIZS

1.

9.

[z ha—n3x )Y 0 RO T, [IntelR) PROSet IL 17 A 22X 707 ) v LT
<TZEVY,

(WindowsXP T, @t ha—/L3p B3 [hT T OFRNTR>TOWDERIT. [TV v 7
FRITUIV 2 D)7 ) v 7 LT, 773w 7 FRTE0EZ TBWTLEELY, )

[Intel®R) PROSet I1] # 14 7 /Ry 7 ANFRINET,
A ki Tntel®R) PRO/100 S Server Adapter] (2~ 7 A D —Y VaHbE, H7 V)
7 LTLTEEN,

TNET A= a—RNFRENET,
[Add to Team >] 28R L. [Create New Team...]% 7 U v 7 LE7,

[Teaming Wizard] % A 7 02 7R v 7 ARFRINET,

"Adapter Fault Tolerance"Z 7=|3"Adaptive Load Balancing"%3&R L C[k~ #27 VU »
7 LET,

FRINDA v E—VONFEMEEL CIRNEZ 27 Y v 7 LET,

“Adaptive Load Balancing” 35513, "Receive Load Balancing” =B 20T 5008 9 %
BELTRANEZ Y v LET,

F—LT T TS T2y 7 LTRNEZ Y v 7 LET,
GerlRy sl s LET,

[Intel(R) PROSet I1 1% A 7 /R v 7 ZZREADT, [OKIRZ %2270 w7 LET,

10. AT LAHEE LT,
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5-3. NetWare4.2, NetWare5/5.1 & CERADIES

Adapter Teamingt¥fEZEHT 21213, RTA T 4 AT NOVR— FEV 22— THD
¥NWSERVER¥IANS.LAN% 7 # 7% DSYSAH Y 2 —ALDSYSTEMT 4 L7 hUIZae—L T
TZ&EV, 2D, RIA O — R ORI ZDEY 2 —/LbDr— RABML T ZE
W (KED RTA A, A =V FIAIAES T RTA %A A M=V LT25ETE, TANS.LAN
Y 2 —/UTHBEIICSYSTEMT ¢ L7 b~ —ShET),

O

NetWare 4.2 (ZC Adapter teaming #HEZ- T 55513, JANS.LAN %o
— R95A1Z, THREADSNLM % 1o— RLTL7Z&0, THREADS.NLM %
BIRIIC 2 — R L7220GE TANS.LAN o — R 28560300 7,

1. THREADSNLM #A—KL%E9Y, (NetWare 4.2 D#H)
LOAD THREADS.NLM

2. 1D2BO7HA T2 F—LA IANSLAN EPa1—/LEA—KL, F—LEESZ [1].
R—K&% [TEAM1] IZ3EELET,
LOAD IANS TEAM=1 NAME=TEAM1

3.  1#E® N8104-111 O—RF7H FARIZ CE100BLAN RSAN\ETL—LAAT
[ETHERNET 802.2]. /R— K% [BOARD1] IZiEELTA—KLET,
LOAD CE100B SLOT=1 FRAME=ETHERNET_802.2 NAME=BOARD1

4.  EOTTA—KLfz CE100BLAN (FR—K% [BOARDTD) IZHLTF—LES [1] D
754<Y [PRIMARY] & LTHELEY,
BIND IANS BOARD1 TEAM=1 PRIMARY

5. 2#B® N8104-111 [Z CE100BLAN RSA/N\ETL—LAA S
[ETHERNET 802.2]. i— K% [BOARD2] I<fEELTA—KLET,
LOAD CE100B SLOT=2 FRAME=ETHERNET_802.2 NAME=BOARD2

6. LtmdiTTO—KL7= CE100B.LAN (;R— K% [BOARD2]) I LTF—LES [1] D
thUH) (PRIMARY A7 a3 mieEriil) ELTHEELED,
BIND IANS BOARD2 TEAM=1

7. IANS [ LTF—LES [1]. E—F% [AFT] O/A T a>Tazy kb (COMMIT)
S8ET,
LOAD IANS COMMIT MODE=AFT TEAM=1

-30 -



N8104-111 100BASE-TX

8. a3y hEFAHDER—FL [TEAM1] OF7FTE2F—LIZHLT IPX A kaLE
MU RLET,
BIND IPX TEAM1 NET=1111

O

ay YV —E=% (MONITORNLM) (Z/%, Adapter Teaming DiffFE— K
(T a7y ZF—1) - HHEEZZRTHAITH Y A,

Z D78, Adapter Teaming D[ElffEE 4 ESMPRO/SM (7 —# £ 2—7)
O i NHOEMT D56, FEROBRREZ TR L TORWEENR D
DET, ELVWHEREORRNCODEELTUL, a0V —LE=HFD

LAN/WAN K74 DB TFRRIISH Current Speed DA SR L T <
72N,
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6. 1 Pt¥x1l)T 1 HgE

IP¥+a) T4 (IP-Sec) ek (X, v bT—0 b3 T7 4 V) ZEFMIESIL TEEM#ERE
T TRIEZETOHEETT, A7HTRIZIE. IPEX T4 (IP-Sec) DO SEFALT
WBHRIZ, BEY 7 bz 7 TR SNBSS EaaEE. 275 T24h\— KOz 7 TR
KhHY L., —/\DCPUBREER I IHEEEF>TLET,

6-1. Windows2000, WindowsXP % Z{#FHEMNES

ZITH AT HTHOMRECH D, N— Ry =T TIPEFa U7 1 Dl

0 JfREeEE AT AREREIC DWW G L £77, Windows2000, WindowsXP
IZBWT, IP BFx =2 U T A #REZ AN T 22D ETEICO>EE L TUL

Windows2000, WindowsXP & OEEEA SR L T 7230y,

1. [y hre— Uy 0 R T, [Intel(R) PROSet IL 17 A 222577 ) v 7 LT
TEZNN,
(WindowsXP T, =1 b a—/Lo Sl [T T OFRN> TWDERIL [V 73 v
FRIHINEZ D227 U v 7 LT, 773w 7 FoRICOIVEZ TRBWTLEEY, )

2. [IntelR) PROSetIl] %A 7 v /iR 7 ANFTRENET,
J A FNO"Intel(R) PRO/100 S Dual Port Server Adapter"% 3R L C[Advanced] % 7 %
7 U7 LTLIESNY,

3. ForREND U A b [Offloading] 23R L, HiZ, HlZFRESNDY A KT
[IP Security] 38R XL TR GATE, [P Security] 238 L T 7230,

4. [OKIRZ %7 w7 LET,

5. VAT LxEEILE T,
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7.

ST a—F425

TETEADRY FT—V ITERTELES

=T NWNE L B STV Z L Z2RER LTI E0Y,

X MU= =TI (TR T EZBIONT) ORI Lom0 LB AT 5
NCWRITIUER Y XA, THE TS ENTEORKIFAIMENT100 A — bL T, 7F—7 LR
B0 A1 S0 QO CHEBEDSEFRHEITEPNIC b 2vb S TTEENHR T 5581, Blosr—7 1%
o THTIIZENY,

2RIV a—H & (NTRLT) BT 5E137 n A =7V EHLES, T
RAA v F L INT EHHeT DG EIIA M — M=V EM L ET, (RS OHERIC
EVEIGAER DV ET, NTEFIAA v TF U INT O =a 7 VESR LU THER L T2
SUY,)

ELWRSANZERLTNSC EEHERBLTSESLY,

THETRZNATBD RTANREFH L TNDZ EEERLTLTIEEV, RIA3D7 7 A VAT
1T TE100) 23&FivEd (5] : EIOOBNT.SYS),

BHYEbH Y ETOT, AREETRTO2—Y =X~ =27 LOHRIC

0 P KRAFHE TSI SN TWD Ry U —7 BT A NG D0
WoTA LA P92 FIA TR L T ES0Y,

THET2DLEDDRATRIREREEL T FEELN,

N81M-111T7 X 7%, r—7Nax s 2O FCEHOZMLEDZE 2 CWVET, Zhbo
FITIRRBIC LT, ax 2 &, 7r—T)b, FHIINTITEENRAE L TODEMNE 9 D035
F9, =P DOFREH S TLEDICOW R L £,

ACT/LNK
) « ACT/LNK LED

<«

10/100Mbps LED

100TX
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LED Y] g7 3
ACT/LNK BT INT LT BT A PNEFICE S COET,
LED
FTE ISR TETHNFy NT—0F—HOZE 547> T
T, SREEITR Y NU—2 T T 4 v T OBIZ L
THRD £
YT INT T BT HPNEFIHE SN TOERA,
10/100Mbps ~ s54T 100Mb p s TEIHELCWET,
LED WAT 10Mb p s THWEL TV,

AL YFUTHUBDR— REFHATEDAE—RFBELY., T2 7L yvIRE— ROFEHLRE L
THAHZEERERL TS,

N8104- 1117 X7 # %, AL—FBXLO, 727V v/ RAE—RE2T 74V RETHD
Autonegotiation|ZEE L7 E FHEH L T7E K218 - TRV 925, A vF 7 HU
BAHIZAEEET— RICERE STV DAL, N8104-1117 & 7 # il b [F] Ut — RiZikE L T<
7230, AL v F U ZHUB ENSIO4 111 T X T H DAL —R, T2/ w7 AE— R
L CWRWEE, T =< ADIK T — X OIEKR, FTai3ax7 v a v OEkEs &
ZFZERBHY ET,
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71. FSTILORERE XL

ZWi T “ Not enabled by BIOS 7 2@ S b
« PCIBIOS)AT # 72 #IEFIGREL TCWERFA, [81.PCIAf VA ML—Y gDy b &
SR L TLTEEN,

KT A ROFEAIAFIE T — BN 755
PCI BIOSOE| Y ALK EEZET L TL 7SV, [81L.PCIf v A RL—YaDey M &
L TLEENY,

PWHINRTAR, aRxI7 v ariEL-) 5 —RNRAETS

o N8104-1117 ¥ 7 Z DI, UT P4 —7/L (100MbpsiiiZ, %3 Categorys’r—7 /L%
EHT5ZL) ZEHLTIIEIN, £, Ry NU—27 =T R Lonh LEEITHD
D EEMER L TLTEENY,

=7 NV LTI BB 59, LNK/ACT LED2S ST LRV

o Xy NT—7 RTANRNDPHHRAFILTND Z L EMERL T TEE0Y,

o THTHEBIONT LOHHMRIEZ TN THEER L T ZE0Y,

o N7 EORIOFR— FEHEH L TAHATIZEN,

o« TETEZENTHOIr—TNDHEATPIELNT & Z2MHER L TL72E, N8104-1117 &7 4%
% 100Mbpsi EIZTHEHT 2 855481%. CategorybD /7 —7 /LA LT 72 &0,

P—NCH I 1OTHFFEEBNTHE, THE X OEEMEIETS
PCI BIOS)H OB DT Z & afEd L TLZEV, 81 PCIA A hL—v gD
b ZZMRLTLTEE0N,

o MOT X T ENHFE Y IALE Y R—F LTSI E2MER L TLIEE, Fio, mBIEs
LI=T H R 5335 UE L CTATLIZENY,

JEEIT BOBATT &7 % OBWEIMEIET 5
PWHREZ SATL T IE &Y,
FT, THTEEEELE L TATL IR, ZITHIRMNED S22 GEITRID A e » K
(S L CATLTEELY,
. Z\/ NT—2 RTANT 7 A DRIV TODDHIRENTW D AREENH D £, R4 %
HIR L CHA v A h—LLTLEE,

U EOER ZHER LICIC bbb RIEDBRR LIQWEaIE, AT 57 S0 b DA
RELTWDAREENEZONET, BEETARLZRBRY SRODRGEE £ TRHEVWaHE
TEW,
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72. 7ET2D8H

KT BT R INEH THDHIWTT 572012, 2R — W HE SN TOET,
Z DRy — NV EET 572012, Y SAIKRES O ExpressBuilderds KON
777 FDDBWEIZIRD 7,

LITOFIRZT, #EET ¢ 227 2L, SliadTLTEEN,

(1) P —AKKRAFDOExpressBuilder ©, fL#h7T 4 A7 ZEk L £,
GECEYT ¢ A7 DVERRFIEZ DWW T, = SRR O BalEi B =4
SIFENET)

(2) —KIEKDF D RT7A 712 1 TR LT EEETT ¢ A7 Ui,
HRE AT D,

(3) DOSHEFH L n 7 vForanizb, FD RIA 7005
EENT 4 A7 ZfE, RTA47357 4 A2 11000BASE-T /100BASE-T
driver disk (Windows2000)#1 | (27 Uz T 7Z&0,

(4) v 7 T, a¥diagl00.exe AJ) LEnter—%# L £,
WY — LNEE L E T,

(5) V—KRIHEEA100BASE-TX AR — R 2325 L TV B IER0,
P KAERE L ANJYI00BASE-TXDHiA, LAFD™ ¢ 2 R
FrENET, TRSINFZV ALY, TR GO T X T X T
H5 TPRO 100S] Zi#RL T 720,

I | Select Intel (R) PRO PCl Adapter |
| PCI  PRO PCI . Bus=x Dev=x MAG=xxxxxxxxxxxx |RQ=x
| . Bus=x Dev=x MAG=xxxxxxxxxxxx |RQ=x
I
|

(6) LLTOY 4 RUNFRENET, [Test adapter] ZERL T 7230,
— Main menu b———

View adapter configuration
Test adapter

Exit diagnostic utility
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(7) AFDO7 4> Rungor&inEd, [Change test options| 28R T 72E0Y,
—— Test adapter ——

Test adapter

|

|

Diasplay diagnostic log |

|
|

|

]

Set up as responder
Continuous network test

(8) LAIF®Y > R, [Physical layer loopback] %33R L CEnters—%4# 1L,
Disabled] 7% [Enabled] (2255 L $9, Network Test’® Disabled] (2,
[Physical layer loopback] 7% [Enabled] [ZAEH Si7-Z & &AL, [ESC)

F—ZLET,

(Z=H)
—] Change test options F——
| |
| Diagnostic log Disabled |
| Network Test Enabled |
| Number of test passes 1 |
[l Physical layer loopback  Disabled Ji
| |
(EFE%)
— Change test options F——
Diagnostic log Disabled
Network Test Disabled

Number of test passes 1
Physical layer loopback Enabled
(9) HOLLTFDOY 4 RUDBFRINAHDT, [Test adapter] ZiZR L ET,

—— Test adapter —
Test adapter

Diasplay diagnostic log
Change test options
Set up as responder
Continuous network test
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(10) Test adapter] HERERZIC, LLFDOA v =V ML Z EMRHD £,
ZOHA. Continue] ZEIRL T &Y,

The adapter is sharing an interrupt with another device

Display more infomation

(11) [Test adapter] NIFATINDELLTFDY 1 RUNRFRRINET,
P OFATRERIISEA A FoRENE T, T _XCOHEA T,
Passed] NFERINT-HA. TDT X T AIIEH THDHZ LERL
F9, Fo, EEETLESAIE. U arr KU REIC, [This adapter
works properly.] &FRENET,
Mfailed| NFRINTZHATE, T X 72O EFHFA LT
WARREMER DD Z &R LET,

| Test adapter |

Bus=x Dev=xxh Func=0 Addr=xxxxxxxxxxxx [RG=xxh

Diagnostic Tests:

Adapter tests......... ... ... .. ..., Passed
Loopback 2, 100 Mops................... Passed

This adapter works properly.

Press enter to continue .

(12) ZWis T, 71> R FHBIC [Press enter to continue .| 73
FoRENDHDOT, [ENTER] F—%2H LT, BMiaE T L TLEEN,

(13) FEINTWDMOT X7 2 DZlia1To & 1%, [Select Intel(R)
PRO PCI Adapter] 7« > RURHAET [ESC] F—2Haff L.,
SIHICR > Tazlra 34T L T 7230y,

W OIHE T, " failed "DFRENTHEIL, [8. R IFTATa—TFT 4 7] ITHES T,
THETE e FRER LT IEE VY,

BB\ T 27 2 Opki a3 L. HOFAILS D 7> b SNHHEANH DHA. s
BNEZ LNETOT, B F 23R BIOEhEL a0,
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8. HiirEH

81. PCI4 R L—a3DEV

PCLix, EET 272N T KA U — REHBIMICHET 2 L2 ICREF SN THET,
PCLiZ., E#FRFICR Yy U= T X7 H2DI07 KLU ALIRQUVILVERELET, i
LOMEIX, THTHZY 7 2T CIEETEEYA, V= "OEBIRFICEENRET
LA, SOICRERLERGELH D 9,

ZDOE Y — KK TIE, —XDOPCIBIOSEREL—T 4 VT 4 ZffioC~v=a2T /L
%Eﬁﬁ%ffo%—A$¢®v%17w% L 72 E W, BIOSERE D OMFEE 7=
WIEENNERZ ERHY £,

PCIIZBE¥ 5 — AN/ T5 I 2 IR L E T,

o ISATHZTHZDOTRIEID AL IRQ) RAEUT FLA
ZAUz kv, PCIH— FWBISAT— RERUEREEFEH LWL 2L TnwET, PCI
BIOSt Yy v 7 v 77 m s haxF =2y 7 LTLEIN, £/, IRQA7va & LT
“Enable for ISA”, “Reserve for ISA”. F7-1% “Disable for PCI” 3% 25650 H
DWET, ZOF T aid, BIOSty N7 v 7077377 RTLA U TIZHD
ZEHHY ET,

« PCIBIOS®OT v 75—k
Wﬁ@ﬂﬂ/%TﬁBKﬁ%ﬁ%Ték PCIREDMEZRIETEXHZ LNV £
T b= AREOBE IR L, HFHOBIOSNR— 3 U RNH 50 E ) hEfng
b T 7EEn,

PCIBIOSt v T v 77 /T LD/NT7 A =2 DOHE R L ET,

PCI slot #: TETAREEIN TS ARy b
Master: ENABLED

Slave: ENABLED

Latency timer: 40

Interrupt: IRQZ U A BB LET,
Edge-level: Level

INTG A—=B LT — KRR K > TR2 Y 97,

8-2. 7R M —H Ry MR

100BASE-TX{1#% :

100BASE-TX{I#£1%, 28O BT T VDY A A hXT A —H% x> b (TPE) ffLETO
100 Mbps#Ef5 & AR — ML TWET, MIFHEHT, b2 1HEZEHTT,
100BASE-TX%ffi~ 727 A VORI, EFXA I 7 OBH L, 1002 — K /LIZH]
RENTHEY, EIA568DEFRIFIAMICHEML TV ET,
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83. J7RAM—YRY MNITBLUVRAYFIEINT

NTDFEERZATL LT, WHENT (NT) LA v F U TNT (AL v F) O2FFEMN
HYFT, N8104-1117 ¥ 7 X%, 10 MbpsTIEEL LD X A T D NT HH R — ML TE
J, 100 Mbps TIETXNT £ A A v F 2 T ANTPRHLETT,

HENT

HHERY NV BRETHE, a3 Ea—Z 3 ) BE—Z LA TICERShTD
T, VE—XNT EOTRTOFR— ME, BEINCHRIEORE, i3y —4%

BAHA 1L FE9, 100 Mbpsttf 7 TlE, N7 EOFTTD /— F23100 MbpsD#f
WEZEHELET, LN T, NTICAT—a UyRNBIMENRS 0N, Hx D AT
— g O TE 2R EHEARA LEd, HEANTIZE T EHEET— K2V R— b
LTWER A,

IHY E—=2 T, EEPEATHIEROGEEERK B X TIESV, mEER L
DH OBIEZ DO TEBEA R L, 4 OEmoO@@EiEHIER< 20 £7,

HHNT ETIETRTO/ — FRFE UHEE (10 Mbps % 72132100 Mbps) TEIfET 57
W, 77 A=V Fy b U E—F TIL100 Mbps D #EAMEHA T& £9°, i
10BASE-TY v"— 4 CfEH T& 21 IRIED 10512 H 720 £,

U E—Z I FEEOH D HEMARRE DA EN WA=, U—7 7 L—TFNTOPC
Bt D a A FhRBBD TEL 72D £3, VE—XiL, EBIZA A =L ERTW
HA =V Xy hATELTRD RN HDTT,

ARAYFTNT

2y FRR Y FU =T RETIE, fHx OR— MIHEHAORFEIRIZEE T, s
BOBITHER D L, BB RO S EE B B4 S OB HRR D D 5 72D A
DHEMMRD Y A,

A2 FRIxy NI = BETIE, ELWVHETFRAT—Y 3 2o o740 — MZ
HT—EBEHENET, R*y N =7 FEIRII R T — /a/fﬁﬁéﬂ?,?/
N — 7B SN AT —> g 3Ry N — 7 ORI L TCT 7%
APTRET,

100 Mbps A A » F U INTIZH L 2—FRBMEND &, ZORAT— 3 UITIEH
H?D100 MbpsV > 7 3G 2 6572, BOAT—3 2 0100 Mbpsir ki (2 1]
DEEBELE 2 8, AA v F U ITNTNE, RT3 —~ 0 AR ESERR
b, xy NI —7 ECHERATE 2 RWHIIEEL R LM LET, £z, AMvF
INTIXETEHE— R R—bFLET,
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N8104—111

100BASE—TX¥R—F
Bk =

200 344 AWK
AARBELRHEASE

WX ELTH7&L &
TEL(03)3454-1111 (kAfGF)
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Z OB HAFITHEREEH L TET 856—122860—A
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